segurança da informação, saúde e meio ambiente; 

▪ Cumprir e fazer cumprir o código de ética da Organização; 

▪ Executar outras tarefas compatíveis com as previstas no cargo e/ou de acordo com as 

particularidades ou necessidades da Instituição 

Salário: R$ 3.413,96 (Três mil e quatrocentos e treze reais e noventa e seis centavos). 

Carga Horária: 40h semanais  

Benefícios:   

▪ Vale Transporte (nos termos da Lei 7.418/85 e seu regulamento, Decreto 95.247/87);  

▪ Assistência Médica (opcional - com participação financeira do empregado);